la Municipalidad de Las Condes y el Centro de Seguridad Vecinas "La Serena", RUT Ne 65.013.486-9, para

la ejecución del Proyecto de Seguridad "Asistentes Vecinales para el Centro de Seguridad Vecinal La
Serena"

MEJOR PARA TODAS

2. AUTORIZASE, una subvención al Centro de Seguridad Vecinal "La Serena", RUT Ne 65.013.486-9, por la

suma de $ 2.288.164.- (dos millones doscientos ochenta y ocho mil ciento sesenta y cuatro pesos) los

que deberán ser utilizados para la ejecución del proyecto de Seguridad denominado "Asistentes
Vecinales para el Centro de Seguridad Vecinal La Serena"

3 La presente subvención se entiende otorgada a contar del día OI de enero de 2022

4.